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Приложение 14
к Порядку составления и ведения 
сводной бюджетной росписи 
республиканского бюджета и 
бюджетных росписей главных 
распорядителей средств
республиканского бюджета 
(пункт 11)
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	Коды

	Форма
	

	
	

	Дата
	

	
	



УТВЕРЖДАЮ

_________________________________
(должность)

М. П._______________________
	  (подпись)       (расшифровка подписи)

«____» _______________ 20__ г.

РОСПИСЬ РАСХОДОВ
________________________________________________________________________
(наименование главного распорядителя  (распорядителя) средств республиканского бюджета)
на ____________________________________________
(текущий финансовый год)

(тыс. руб.)
	Наименование
	Код бюджетной классификации
	Сумма
на текущий финансовый год

	
	распорядителя (получателя) средств республи-канского бюджета
	раздела/
 подраздела
	целевой
статьи
	вида рас-ходов
	операции сектора государст-венного управления
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Итого расходов    
	
	
	
	
	
	



Исполнитель  _____________  ___________  __________________  ___________
	(должность) 	(подпись) 	(расшифровка подписи)	 (телефон)

«___» ___________ 20__ г.



